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Do wyborów niedaleko. Czy już znacie wszystkich kandydatów do Sejmu? Kandydatom z
powiatu cieszyńskiego wysłaliśmy identyczne pięć pytań i poprosiliśmy ich o odpowiedź.
Dziś na nasze pytania odpowiada Krystian Ciemała z Cieszyna, ''siódemka'' na liście nr 7:
Komitetu Wyborczego Wyborców KUKIZ'15.

Do wszystkich kandydatów, których udało nam się namierzyć, drogą mailową lub na Facebooku wysłaliśmy takie
same pytania. Odpowiedzi kandydatów prezentujemy w porządku alfabetycznym.

KRYSTIAN CIEMAŁA: Pochodzę z Cieszyna i w nim mieszkam. Mam 46 lat, posiadam wyższe wykształcenie
pedagogiczne oraz trenerskie. W 1994r. ukończyłem Akademie Wychowania Fizycznego w Warszawie. Po
ukończeniu studiów byłem sportowcem wyczynowym. Pracuję jako nauczyciel w Zespole Szkół Budowlanych a
wcześniej także w Szkole Podstawowej w Puńcowie. Od 1991r. prowadziłem działalność gospodarczą o profilu
gastronomicznym a także byłem właścicielem Ośrodka Szkolenia Kierowców "Jazda Polska". Nie obce jest mi
również bycie mężem i ojcem.

 

1.Dlaczego zdecydował się Pan na kandydowanie w wyborach do Sejmu RP?

Głównym powodem był Paweł Kukiz. Czekałem na kogoś takiego od wielu lat. Na kogoś tak charyzmatycznego,
uczciwego, prawdomównego, bezpośredniego o ogromnym zasobie wewnętrznego patriotyzmu. Od 2013 jestem w
ruchu Zmieleni.pl i z tej inicjatywy stworzyliśmy z przyjaciółmi w powiecie grupę osób zainteresowanych idea Pawła
Kukiza. Podczas wielogodzinnych rozmów doszliśmy do wniosku ze warto było by wesprzeć Pawła i Polskę.
Najpierw działając na rzecz JOW i referendum a obecnie kandydując do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej. Zależy mi
bardzo, aby dzięki naszej inicjatywie naszemu zrywowi POLSKA znowu była POLSKA a nie niemiecka francuska czy
tez portugalska. Chce pomagać budować dumny kraj dumnych ludzi, którzy żyją nie w państwie, które jest słabe
wobec silnych a silne wobec słabych. Paweł Kukiz porwał mnie do walki o wspólna przyszłość, o demokracje,
bogactwo i bezpieczeństwo Polaków. Dlatego jestem gotów do kandydowania na POSŁA PRZECZPOSPOLITEJ
POLSKIEJ- ku chwale Ojczyzny – POLSKI.

 

2.Jakimi najważniejszymi osiągnięciami w życiu społecznym/politycznym może się Pan poszczycić?

Od zawsze chciałem zwyciężać. Najpierw, taką szanse dał mi sport. Byłem wielokrotnym mistrzem Polski w lekkiej
atletyce. Jako chłopakowi z małego miasteczka nie przyszło to łatwo. Ogromna ambicja, wola walki, zwycięstwa,
determinacji i rozwoju pozwoliły na osiągnięcie statusu Reprezentanta Polski. Było to dla mnie, jako patrioty
przeogromne wyróżnienie Po zakończeniu kariery sportowej chciałem przekazywać zdobyte doświadczenie jako
trener. Niestety system, jaki funkcjonuje nie dał mi takiej możliwości. W 2002 roku moja pracowitość,
zaangażowanie oraz kreatywność została doceniona i zostałem poproszony przez Komitet Obywatelski Śląska
Cieszyńskiego by wystartować w wyborach na Burmistrza miasta Cieszyna. Z przyczyn różnych jednak się nie udało
i zniechęciło mnie na jakiś czas do aktywnego działania. Dopiero po latach zostałem natchnięty. Powstała Nowa Siła,
siła ruchu Kukiz'15.
 

3.Jaki Pana zdaniem jest najważniejszy problem/zagadnienie związane z regionem, które jako poseł
będzie Pan starał się rozwiązać?



Najważniejszy problem to brak perspektyw na godne życie. Po likwidacji lub sprzedaży obcemu kapitałowi przez 26
lat takich zakładów pracy jak między innymi: Cefana, Zampol, Polwid, Cespa, Termika, Drukarnia, Spółdzielnia
Inwalidów, Celma, Elektrometal, Polifarb , Wprd, Fach, Olza.

Nie ma nawet PKS-u i PKP. Nasz region ma niewiele do zaoferowania poza sklepami, busikami i średnią
infrastruktura turystyczną .Należy rozwijać lokalną gospodarkę poprzez wspomaganie naszych inwestorów.
Koniecznie w specyfikacjach przetargów są warunku ,gdzie pierwszeństwo ma nasz lokalny przedsiębiorca , który u
nas inwestuje u nas funkcjonuje i tym samym zapewnia mieszkańcom zatrudnienie.
 

4.Jakie będzie Pana zdaniem największe wyzwanie dla nowego rządu?

Największym wyzwaniem dla naszego rządu to będzie zmiana Konstytucji. Repolonizacja instytucji finansowych,
banków, przemysłu czy też handlu. Będzie to również stopniowa zmiana mentalności Polaków, aby wiedzieli, że są u
siebie, decydują o sobie, o nas, o Polsce. Nasze priorytety to Demokracja, Bogactwo, Bezpieczeństwo.
 

5.Dlaczego wyborcy mają na Pana głosować - proszę podać 3 najważniejsze powody.

1.Ponieważ kocham Polskę - Jestem Patriotą
2.Jestem ambitny, pracowity - dlatego chce naprawić Polskę
3.Jako człowiek czynu chce przy pomocy ruchu Kukiz 15 służyć obywatelom i Polsce.
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Wszystkie wiadomości związane z wyborami do Sejmu i Senatu 2015 znajdziesz tutaj:
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